
«

ТЫВА РЕСПУБЛИКАШШ 
МУНИЦИПАЛДЫГ РАЙОН «КЫЗЫЛ КОЖУУН» ЧАГЫРГАЗЫ

Д О К Т А А Л

РЕСПУБЛИКА ТЫВА 
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

«КЫЗЫЛСКИЙ КОЖУУН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

PS » _____ 2019 г. пгт. Каа-Хем
■.А

О внесении изменений в состав антитеррористической комиссии в 
муниципальном районе «Кызылский кожуун».

С целью совершенствования принимаемых мер по исполнению 
требований Законов РФ «О борьбе с терроризмом», и в соответствии с 
федеральным законом от 18 апреля 2018 года №82-ФЗ «О внесений 
изменений в статьи 5 и 5.1 Федерального закона «О противодействии 
терроризму» администрация МР «Кызылский кожуун»,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить обновленный состав антитеррористической комиссии в 

муниципальном районе «Кызылский кожуун» (Приложение № 1).
2. Утвердить План комплексной работы Антитеррористической комиссии 

на 2019 год. (Приложение №2).
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вести Кызылского 

кожууна» и разместить на официальном сайте Администрации МР 
«Кызылский кожуун».

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой.

Председатель В.И.Ендан



/
Приложение №1 

к постановлению Администрации 
МР «Кызылский кожуун» 

2019г. №

Состав антитеррористической комиссии в муниципальном районе
«Кызылский кожуун»

1. Комбу-Сюрюн Э.О. -  заместитель председателя по безопасности, 
профилактики правонарушений и взаимодействию с 
правоохранительными органами - председатель Комиссии;

2. Анжиганов Р.Н. -  начальник МО МВД РФ «Кызылский» - 
заместитель председателя Комиссии (по согласованию);

3. Ооржак Б.Х. -  главный специалист административной комиссии -  
член комиссии;

4. Монгуш А.О. -  глава хурала представителей пгт.Каа-Хем -  член 
комиссии (по согласованию);

5. Монгуш Д. П. -  начальник ПЧ №8 -  член комиссии (по 
согласованию ;

6. Сат А.С. -  главный специалист по ГО и ЧС администрации МР 
«Кызылский кожуун» - член комиссии:

7. Сержи А.Р. -  специалист по взаимодействию с 
правоохранительными органами администрации МР «Кызылский 
кожуун» - секретарь комиссии:


